
  

UCHWAŁA NR XLVIII/690/22 

RADY MIASTA BIAŁYSTOK 

z dnia 17 stycznia 2022 r. 

w sprawie utworzenia gminnej jednostki budżetowej pod nazwą: Żłobek Miejski Nr 9 w Białymstoku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.1)), art. 12 ust. 1 pkt 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)), art. 8 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. 

o opiece nad dzieckiem w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.3)) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 maja 2022 roku tworzy się gminną jednostkę budżetową pod nazwą: Żłobek Miejski Nr 9  

w Białymstoku, z siedzibą w Białymstoku przy ul. Ignacego Mościckiego 2J, zwany dalej „Żłobkiem”. 

§ 2. Obszarem działania Żłobka jest Miasto Białystok. 

§ 3. 1. Żłobek zapewnia opiekę nad dziećmi w wieku od ukończenia 20 tygodnia życia do ukończenia roku 

szkolnego, w którym dziecko ukończy 3 rok życia lub w przypadku gdy niemożliwe lub utrudnione jest objęcie 

dziecka wychowaniem przedszkolnym - 4 rok życia na zasadach określonych w art. 2 ust. 4 ustawy z dnia 

4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. z 2021 r. poz. 75 z późn. zm.).  

2. Żłobek w ramach opieki określonej w ust. 1 realizuje funkcje: opiekuńczą, wychowawczą oraz 

edukacyjną. 

§ 4. Żłobek prowadzi gospodarkę finansową na zasadach określonych w ustawie z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.). 

§ 5. Mienie stanowiące własność Gminy Białystok, będące dotychczas w administrowaniu Żłobka 

Miejskiego Nr 3 w Białymstoku i wykorzystywane przez Filię, funkcjonującą w jego strukturach, zostanie 

protokołem zdawczo - odbiorczym przekazane wraz z dokumentacją w zarząd Żłobka Miejskiego Nr 9  

w Białymstoku. 

§ 6. Pracownicy Żłobka Miejskiego Nr 3 zatrudnieni w Filii Żłobka Miejskiego Nr 3 Białymstoku przy 

ul. Ignacego Mościckiego 2J z dniem 1 maja 2022 roku stają się pracownikami Żłobka Miejskiego Nr 9  

w Białymstoku w trybie i na zasadach określonych w art. 231 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. - Kodeks pracy.  

§ 7. Statut Żłobka Miejskiego Nr 9 w Białymstoku zostanie ustalony odrębną uchwałą. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego, z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2022 r. 

Przewodniczący Rady 

Łukasz Prokorym 

                                                      
1) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2021 r. poz. 1834. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, 1535, 1773, 1927, 1981, 

2054 i 2270. 
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 952, 1901 i 2270. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 20 stycznia 2022 r.

Poz. 216


		2022-01-20T11:34:29+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




